Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Самарской области

 средняя общеобразовательная школа № 3
имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

 от  06   сентября  2024  года  №  61-од

«О назначении ответственного лица».

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии
коррупции

приказываю:

назначить ответственного за профилактику коррупционных правонарушений заместителя
директора по воспитательной работе Астафурова Димитрия Юрьевича с 01 сентября 2024
года.

Директор ГБОУ СОШ № 3
п.г.т. Смышляевка                                     ________________               О.С. Трусова

		2025-10-20T13:41:45+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.